I. Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: Transfiérase a través de la plataforma Banca
Internet Empresas Macro (Acordada N°228/20 SCJT, Circular 9 del 06/04/2020) la suma $ 47.473,03

(PESOS CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES CON 03/100) en
concepto de pago total de PLANILLA DE ACTUALIZACION DE CAPITAL, a favor de CFN S.A.,
desde la cuenta N° 560809532961191, CBU N° 2850608750095329611915, del Banco Macro S.A.

abierta a la orden de este Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la